TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

*

Số 138-TB/VPTU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày 26 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO
phân công trực Tết Dương lịch Giáp Thìn năm 2024

-----

 Căn cứ Bộ Luật lao động ngày 20/11/2019, Văn phòng Tỉnh ủy phân

công trực xử lý công việc tại trụ sở Tỉnh ủy trong ngày nghỉ Tết Dương lịch

Giáp Thìn ngày 01/01/2024 (thứ Hai) như sau:

Ngày

01/01/2024

(thứ Hai)

Buổi Trực lãnh đạo Các phòng

Sáng

Đ/c Đặng Minh Thảo

TUV, Chánh Văn phòng Tỉnh ủy

Điện thoại: 0983.157.982

- Đ/c Hồ Thị Nhanh, chuyên viên

Phòng Hành chính - Lưu trữ.

Điện thoại: 0255.3822362;

0947.604.582.

 - Đ/c Võ Thị Bích Khoa, Trưởng

phòng Tổng hợp. Điện thoại:

0984.165.389.

- Đ/c Nguyễn Văn Bình, nhân

viên lái xe Phòng Quản trị.

Điện thoại: 0974.748.838

Chiều

+ Buổi sáng: Từ 7 giờ đến 11 giờ 30 phút.

+ Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ.

 Đề nghị Văn phòng các huyện ủy, thành ủy, thị ủy phân công cán bộ trực

đầy đủ, nghiêm túc trong các ngày nghỉ lễ và tổng hợp, trình Ban Thường vụ

huyện ủy, thị ủy, thành ủy báo cáo nhanh những vấn đề phức tạp về an ninh

trật tự trên địa bàn gửi Thường trực Tỉnh ủy (qua Văn phòng Tỉnh ủy)

trước 14 giờ ngày 01/01/2024.

Văn phòng Tỉnh ủy thông báo để các cơ quan, đơn vị biết liên hệ.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo),

- Các cơ quan chuyên trách tham mưu

  giúp việc Tỉnh ủy,

- Văn phòng các huyện ủy, thành ủy, thị ủy và

  đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy,

- Các sở, ban, ngành tỉnh,

- VPTU: CVP, PCVP, các phòng chuyên môn,

- Các đồng chí có tên trên,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Minh Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T08:29:19+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Đặng Minh Thảo<DangMinhThao-tbo@QuangNgai.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T08:29:49+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Văn phòng<VanThu@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!